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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:455083-2023: TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Odczynniki laboratoryjne
2023/S 142-455083

Ogtoszenie 0 zaméwieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. med. Eleonory
Reicher

Krajowy numer identyfikacyjny: 000288567
Adres pocztowy: ul. Spartanska 1
Miejscowos¢: Warszawa

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Kod pocztowy: 02-637

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Bogumita Kalinowska
E-mail: dzial.zamowien@spartanska.pl
Tel.: +48 226709572

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: www.spartanska.pl

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamoéwienia mozna uzyskac¢ bezptatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/spartanska

Wiecej informacji mozna uzyskaé¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ droga elektroniczng za
posrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/spartanska

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Instytut Badawczy

Gtéwny przedmiot dziatalno$ci

Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkosé lub zakres zaméwienia
I1.1.1) Nazwa:
Dostawa odczynnikéw i materiatow zuzywalnych do wykonywania rozdziatu biatek krwi metodg elektroforezy
kapilarnej i immunotypowania wraz z dzierzawg analizatora
Numer referencyjny: 32/PN/2023/BK
.L1.2)  Gtéwny kod CPV
33696500 Odczynniki laboratoryjne
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11.1.3)

11.1.4)

I1.1.5)
11.1.6)

11.2)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krotki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest dostawa odczynnikéw i materiatdw zuzywalnych do wykonywania rozdziatu
biatek krwi metoda elektroforezy kapilarnej i immunotypowania wraz z dzierzawa analizatora do Centralnego
Laboratorium Klinicznego w Narodowym Instytucie Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji

Szacunkowa catkowita warto$é

Informacje o czesciach
To zamoOwienie podzielone jest na czesci: nie

Opis
Dodatkowy kod lub kody CPV
33696500 Odczynniki laboratoryjne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji

im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher

02-637 Warszawa ul. Spartanska 1

Opis zamoéwienia:

SzczegO6towy opis przedmiotu zaméwienia zawiera Formularz asortymentowo — cenowy stanowiacy zatgcznik nr
2A, 2B i 2C do SWZ oraz Zestawienie parametréw granicznych — zatgcznik numer 2.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Kryterium jakosci - Nazwa: Parametry graniczne oceniane / Waga: 40
Cena - Waga: 60

Szacunkowa wartosé

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w miesigcach: 36

Niniejsze zamOwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Wykonawca zobowigzany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium wniesionym przed terminem sktadania
ofert w wysokosci: 4 400,00 zt (stownie: cztery tysigce czterysta ztotych 00/100)

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I.1) Warunki udziatu

l11.L1.1) Zdolno$¢ do prowadzenia dziatalnosci zawodowej, w tym wymogi zwigzane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
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11.1.2)

111.1.3)

I1.2)
111.2.2)

Wykaz i krotki opis warunkow:

Zamawiajacy nie precyzuje zadnych wymagan, ktérych spetnienie Wykonawca zobowigzany jest wykazaé w
sposob szczegolny.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikaciji:

Zamawiajgcy nie precyzuje zadnych wymagan, ktorych spetnienie Wykonawca zobowigzany jest wykaza¢ w
spos6b szczegolny.

Zdolnosé¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikaciji:

Zamawiajgcy nie precyzuje zadnych wymagan, ktorych spetnienie Wykonawca zobowigzany jest wykaza¢ w
sposob szczegolny.

Warunki dotyczace zaméwienia

Warunki realizacji umowy:
Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ zmiany zawartej umowy w zakresie uregulowanym w art. 454-455 ustawy
Pzp oraz w zakresie wskazanym w projekcie umowy, stanowigcym zatgcznik nr 3 do SWZ

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamoéwien rzgdowych: tak

Informacje administracyjne

Termin skiadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 21/08/2023
Czas lokalny: 10:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do sktadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadzac¢ oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta
Oferta musi zachowac¢ waznos¢ do: 18/11/2023

Warunki otwarcia ofert

Data: 21/08/2023

Czas lokalny: 10:30

Miejsce:

Otwarcie ofert nastgpi przy uzyciu systemu teleinformatycznego - Platformy (https://platformazakupowa.pl/pn/
spartanska)

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1) Informacje o powtarzajacym sie charakterze zaméwienia
Jest to zamdwienie o charakterze powtarzajacym sie: nie
VI1.2) Informacje na temat proceséw elektronicznych
Akceptowane beda faktury elektroniczne
VI.3) Informacje dodatkowe:
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V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)

V1.4.3)

V1.4.4)

V1.5)

Wykonawca bedzie zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert, przy czym pierwszym dniem
terminu zwigzania oferta jest dzien, w ktérym uptywa termin skladania ofert, przez okres 90 dni.

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Srodki ochrony prawnej przystuguja Wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, jezeli ma lub miat interes w

uzyskaniu zamoéwienia lub moze ponie$¢ szkode w wyniku naruszenia przez Zamawiajacego przepiséw ustawy

Pzp.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
21/07/2023
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